

VÄNSTERPARTIET I TYRESÖ



Vänsterpartiet

2010-09-28

ERSÄTTARYTTRANDE

BARN- OCH UTBILDNINGSNÄMNDENS SAMMANTRÄDE 2010-09-22 § 54 Utökning av antalet elevplatser i östra Tyresö

Vänsterpartiet accepterar, om än något motvilligt, den föreslagna lösningen för att utöka antalet elevplatser i Östra Tyresö. Vi har i dagsläget inget annat val än att se till att vi har tillräckligt med elevplatser inom detta område. Detta är alltid kommunens ansvar.

Vi vill påpeka att vår motvilja bottnar i att vår enda privata skola i Tyresö är placerad i Brevik. Det är Tyresös klart mest avlägsna skola och som en konsekvens av detta har skolan problem att fylla sina klasser. Det finns elevplatser tomma i varje årskurs.

Eftersom en privat skola själv väljer sina elever, så kan vi som förtroendevalda inte påverka intagningen av elever i Breviks skolan.

Om den borgerliga majoriteten hade varit lite mer framsynt i sin planering och sin iver att privatisera, så hade de istället valt att en privat skola skulle ligga mer centralt, så att den hade fått ett större upptagningsområde. Vi beklagar detta.

Vänsterpartiets principiella inställning till både privata förskolor, fritidshem och grundskolor är att vi så långt det är möjligt ska undvika att starta sådana. Vi är emot att en del av våra skattepengar går till företagets vinster och vi ser också problemen med att planera verksamheterna, så att alla barn och elever får plats.

Det vi nu står inför, nämligen att bygga ut en av våra kommunala skolor, är en direkt konsekvens av att vi fått en privat skola, som dessutom är så avlägset placerad i kommunen att den inte är ett attraktivt alternativ för andra än de som bor närmast.

När vi nu tvingas bygga ut en kommunal skola på östra Tyresö, så kommer det självklart att få stora konsekvenser med ekonomiskt, eftersom investeringsprogrammet måste utökas med åtskilliga miljoner (kostnaden känner vi i dagsläget inte till).

För Vänsterpartiet
Inger Gemicioglu/ersättare i barn- och utbildningsnämnden

